



AMEYA FINISHING SOLUTIONS PVT. LTD. PUNE

## QUALITY POLICY

### Mission :-

We are AMEYA FINISHING SOLUTIONS PVT. LTD. are committed to meet or exceed each of our customer requirement, providing CED coating and Customer Service for automotive industry with highest quality . we are continue to maintain the quality management system and will continually improve its effectiveness to meet the requirement of ISO 9001:2015 and IATF16949:2016 standard.

### Goals and Vision:-

- Help our employee , service provider to achieve their full potential through quality education, training and recognition of prior learning
- Work in partnership with employee , service provider and clients to enhance their respect and loyalty
- Maintain beneficial supplier partnerships to ensure that our needs and expectations for products and services are met.

Maintain a participatory work ethic, rely on the innate excellence of our staff and provide a training culture in which they excel.

Maintain a passion for continuous improvement and continuously improve processes and training related services.

Top management reviews the quality policy for continuing suitability in management review. The Quality policy provide frame work for establishing and reviewing quality objective . AFSPL quality objective , consistent with the quality policy are measurable , and approved by top management .

Doc. No.AFS/MR/01

Date :24.12.2020

Rev. 02

Umesh Deshpande

Plant Head



अमेया फिनिशिंग सोलूशन्स प्रिवेट लिमिटेड , पुणे

## गणवत्ता नीति

### मिशन :-

हम अमेया फिनिशिंग सोलूशन्स प्रिवेट लिमिटेड हैं, हम अपने प्रत्येक ग्राहक की आवश्यकता को पूरा करने या उससे अधिक करने के लिए प्रतिबद्ध हैं, उच्चतम गुणवत्ता के मोटर वाहन उद्योग के लिए सिड्डी कोटिंग और ग्राहक सेवा प्रदान करते हैं। हम गुणवत्ता प्रबंधन प्रणाली को बनाए रखने के लिए प्रतिबद्ध हैं और आईएसओ 9001: 2015 और IATF16949: 2016 मानक की आवश्यकता को पूरा करने के लिए लगातार इसकी प्रभावशीलता में सुधार करेंगे।

### लक्ष्य और विजन: -

- हमारे कर्मचारी, सेवा प्रदाता को गुणवत्तापूर्ण शिक्षा, प्रशिक्षण और पूर्व शिक्षा की मान्यता के माध्यम से अपनी पूरी क्षमता प्राप्त करने में मदद करेंगे
- अपने सम्मान और वफादारी को बढ़ाने के लिए कर्मचारी और सेवा प्रदाता और ग्राहकों के साथ साझेदारी में काम करेंगे
- यह सुनिश्चित करने के लिए कि हमारे उत्पादों और सेवाओं के लिए हमारी आवश्यकताओं और अपेक्षाओं को पूरा करने के लिए लाभप्रद आपूर्तिकर्ता साझेदारी बनाए रखेंगे।
- सहभागी कार्य नैतिकता बनाए रखें, हमारे कर्मचारियों की उत्कृष्टता पर भरोसा करेंगे और एक प्रशिक्षण संस्कृति प्रदान करेंगे जिसमें वे उत्कृष्टता प्राप्त करें।

निरंतर सुधार और लगातार प्रक्रियाओं और प्रशिक्षण संबंधित सेवाओं में सुधार के लिए एक जुनून बनाए रखेंगे। शीर्ष प्रबंधन प्रबंधन समीक्षा में उपयुक्तता को जारी रखने के लिए गुणवत्ता नीति की समीक्षा करता है। गुणवत्ता नीति गुणवत्ता उद्देश्य की स्थापना और समीक्षा के लिए फ्रेम वर्क प्रदान करती है। एफएसपिएल गुणवत्ता उद्देश्य, गुणवत्ता नीति के साथ संगत औसत दर्जे का है, और शीर्ष प्रबंधन द्वारा अनुमोदित है।

डॉक.न. AFS/MR/01

दिनांक : २४. १२. २०२०

Rev. ०२

उमेश देशपांडे

प्लांट हेड